郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】61号 签发人：张五敏

关于举行 2024 年郑州市区高中信息技术教师

区级评优活动的通知

各区教研室，市区各高中：

根据市教育局《关于印发郑州市中小学课堂教学达标评优活

动实施方案的通知》[郑教基研（2007）72 号]精神，在本轮次

课堂教学达标笔试中成绩合格的高中教师（名单见附件 1），将

参加本轮次郑州市高中信息技术区级评优活动，现将有关事宜通

知如下：

一、时间

2024 年 5 月 8 日 技能测试

2024 年 5 月 15 日 模拟讲课

二、参加人员

2021—2022 学年课堂教学达标评优活动笔试结果合格教师，

详见附件

三、活动要求

（一）技能测试，现场发布测试题目。

地点：郑州九中计算机教室

时间：5 月 8 日下午 14:30-16:30

题目：数据处理 1 题（30 分）；课件制作 1 题（30 分）；

程序设计 2 题（40 分）。

（二）模拟讲课

1.时间：5 月 15 日上午 8:30-11:30，下午 2:30-5:30

2.讲课顺序和讲课内容

5 月 8 日下午 14：00 通过现场抽签确定讲课顺序。

3.讲课题目及教材版本：

教材版本：《信息技术》必修 1、必修 2（上海科技教育出

版社）2022 年 8 月第 1 版。

(1) 课题一：必修 1，项目二 页码 14-16；

(2) 课题二：必修 1，项目八 页码 128；

(3) 课题三：必修 2，项目七 页码:89-90。

从以上三个题目中自选一个进行模拟讲课，讲课时长 12 分

钟，需要前期准备课件。

四、其它

比赛成绩按照技能测试与模拟讲课成绩各占比 50%，比赛结

果按照实施方案设置协作区级一二等奖。

附件：2024—2025 学年课堂教学达标评优活动高中信息技

术笔试合格名单

2024 年 4 月 15 日

附件：

2024—2025学年课堂教学达标评优活动

高中信息技术笔试合格名单

序号 姓名 单 位

1 陈凯 郑州市实验高级中学

2 杜晓辉 郑州外国语学校

3 范忠传 郑州市实验高级中学

4 韩瑞瑞 郑州市第十九高级中学

5 郝燏 郑州西斯达城市森林学校

6 何向前 郑州市郑开学校

7 侯金英 郑州市第十九高级中学

8 胡玮 黄河科技学院附属中学

9 姬权利 郑州外国语学校

10 贾荣辉 郑州爱中学校

11 焦海龙 郑州市第十七高级中学

12 焦晓婷 郑州航空港区高级中学

13 孔祥虎 郑州新奇中学

14 李俊波 郑州市第七十四中学

15 李亚旭 郑州外国语新枫杨学校

16 刘晗 郑州龙湖一中

17 卢双霞 郑州市第二十九中学

18 马毅蕊 郑州市第四十四高级中学

19 时超 郑州市第七十四中学

20 孙九统 郑州市第三十一高级中学

21 王海霞 郑州市第一〇七高级中学

22 王建华 郑州市第二十九中学

23 王梦珠 郑州新奇中学

24 王卫华 郑州市第九中学

25 王雅萱 郑州外国语学校

26 王雅彦 郑州市第五高级中学

27 吴玉洁 郑州市郑东新区外国语中学

28 吴铮铮 郑州龙湖一中

29 徐青青 郑州市第十一中学

30 杨小柯 郑州市第五十三中学

31 尤雁 郑州市第四高级中学

32 于芳 郑州中学

33 张冰月 郑州星源外国语学校

34 张长利 郑州市第五十三中学

35 赵诚轶 郑州龙湖一中

36 赵晶晶 河南省实验学校裕鸿国际学校

	郑州市基础教育教学研究室文件